

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Mieszkaniowej
Towarzystwo Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 218
41-710 Ruda Śląska

Ruda Śląska, dnia 4 kwietnia 2022 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp o nr sprawy: TIR/04/RB/PN/2022 Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków mieszkalnych przy ul. Orzegowskiej 62 i pl. Chopina 3 w Rudzie Śląskiej (POIŚ 2014-2020) (ID 590496)

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, jak niżej:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem technicznym należy „W pomieszczeniu stacji wymienników zabudować należy rozdzielacze centralnego ogrzewania, z których poprzez instalację rozdzielczą prowadzoną w piwnicy budynku zasilane zostaną piony grzewcze”. Przedmiar robót nie obejmuje robót związanych z wykonaniem rozdzielaczy centralnego ogrzewania – prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający potwierdza prawidłowość zapisu dotyczącego konieczności zabudowania rozdzielacza centralnego ogrzewania. Należy go ująć w kalkulacji oferty.

Pytanie nr 2:

Czy każdy pion centralnego ogrzewania powinien być wyposażony w układ pompowy? Jeśli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o powyższy zakres prac.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że nie każdy pion centralnego ogrzewania musi zostać wyposażony w układ pompowy.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z opisem technicznym w chwili obecnej budynek ogrzewany jest piecami węglowymi, w przedmiarze brak robót związanych z demontażem starych piecyków węglowych – prosimy o potwierdzenie, że demontaż piecyków, utylizacja gruzu, oraz remont miejsca po starym piecu nie wchodzi w zakres zamówienia. W przeciwnym razie prosimy o uzupełnienie przedmiaru o powyższy zakres prac.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający potwierdza, że w kalkulacji oferty należy ująć demontaż starych piecyków węglowych wraz z ich utylizacją.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje montażu stacji wymienników.




Opracował:
OZ/ Joanna Szykowska

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający potwierdza, że zakres robót nie obejmuje montażu stacji wymienników.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

WICE PRZEDSIĘBIORCA

Bogusław Waćko